
Specifikacion 

 

1. Skenë (binë) e mbuluar me tre nivele, sipërfaqja 10.5x8m 

 niveli I 10.5x3m –lartësia e nivelit prej toke 75cm,  

 niveli II 10.5x3m–lartësia e nivelit prej toke 125cm,  

 niveli III 10.5x 2m –lartësia e nivelit prej toke 150cm, 

 shkallë ka të dy anët për nivelin I dhe II 

 krahë anësorë 4x3m dhe 4 x 5.5m ka të dyja anët 

 Konstrukcioni me shtylla alumini 

 Lartësia e binës -kulmit prej platforme 5m 

2. Tendë të mbuluara 

  për VIP dhe gazetarë 5.6 m x 4.6 m, lartësia 4m 

 për korin dhe kuartetin 6m x 9 m, lartësia 4 m 

 Konstrukcioni me shtylla alumini 

 

3. Zërimi 

 Autoparlantë me forcë totale prej 60.000 Watt (të jenë të vendosura në 
konstrukcionin e skenës mos ta pengojnë pamjen) 

 Miksetë kryesorë + 1 miksetë rezervë  

 Miksetë e veçantë për monitorimin e autoparlantëve. 

 Mikrofonë me tel 2copë, pa tel, pilot mikrofonë, etj. 

4. Inçizimi dhe fotografim të ceremonisë 

 Me 2 kamera dhe kran 10 m 

 Montimi i regjistrimit preferohet aty për aty 

 Fotografim 

 Materiali i incizuar dhe fotografuar te dorëzohet i montuar në formë digjitale 
UEJL-së 

 

5. Transmetimi ne LED ekran 5x4m 

Bina dhe zërimi të jenë të montuara me datë 13.06.2014, ndërsa ngjarja do të mbahet me 
datë 14.06.2014 me fillim në ora 15 

 


